PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

	О внесении изменений в   постановление администрации города Нижнего Новгорода от 07.10.2009 №5263

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 43 Устава города Нижнего Новгорода  администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Исключить из подпункта 3.5.3 административного регламента администрации города Нижнего Новгорода по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 07.10.2009 № 5263 «Об утверждении административного регламента администрации города Нижнего Новгорода по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», слова «комитетом по управлению городским имуществом и земельными ресурсами Администрации,».

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода  (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Шумило А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Миронова С.М.

Глава администрации города                                                                    О.А.Кондрашов

Ю.М.Щеголев
439 12 24